
Dodatek 
 .3
ke smlouv� o d; lo vedené  u objednatele pod 
 ' 1330/oRMl2023 ze dne 3' 10' 2023 ve zn�n;

dodatku �.1ze dne 30. 8'2024 a dodatku �.2ze dne 20' 9.2024 uzavYené  dle $ 2586 a násl.
zákona � '8912012 Sb., ob
 anský zákonÍ k, v platné m zn�n;  a v souladu s usnesení m Rady m�sta

Jihlavy 
 ,.2861l24-RM ze dne 17. 10.2024 a týkají cÍ  se akce:
,,Rekonstrukce u!. Hybrálecká a 
 ervené  Domky _ t. etapa"

1. SMLUVN; STRANY

1'1. objednatel:  Statutárnl m�sto Jihlava
se sí dlem: Masarykovo nám. 
 . 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Petrem Ry� kou, primátorem

l
 o: 00286010

Dl
 : czoo286o1o
(dále té � jako ,,objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Se sÍ dlem:
Zastoupený:
l
 o:
(dále té � jako ,,zhotovitel")

COLAS GZ, a.s.
Rube� ka 215/1, Vyso�any, 190 00 Praha 9
Michalem Altrichtrem, Yeditelem oblastiJih na základ� PM
261 77 005

(spole
 n� jako ,,smluvnÍ  straný', jednotliv� pak jako 
"smluvnÍ  strana")

2. Úvoo? ; UsTANovEN;

2"| . Smluvn;  strany uzavYely dne 3' 10. 2023 smlouvu odÍ lo vedenou u objednatele pod

 ' 1330/oRM/2023' jejÍ m� pYedm�tem je provedenÍ  stavebn; ch prac;  na akci

'Rekonstrukce ul. Hybrálecká a 
 ervené  ooIky - !. etapa" (dále té � jako ,,srnlouva").
2.2. v souvislosti s uzavYenou smlouvou se smluvnÍ  strany dohodly na uzavYenÍ  tohoto dodatku 
 . 3,

a to z do vodu objektivnÍ  nutnosti prodlou�en;  lho ty pro proveden;  dí la z do vodu provád�n;  prac; ,
které  nebyly sou
 ástí  projektové  dokumentace zejmé na pak ru
 ní ho hledán;  stávajÍ c; ch
vodovodn; ch pY; pojek Yadových domo  na ul. Hybrálecká, odstraIován;  betonové  desky tL 300
mm Ve spojovacÍ  ul. Hybrálecká a 
 ervené  Domky, odstraIování  paYezo  v trase bu-doucí ho
chodnÍ ku, pYeru� ení  pracl zdo vodu provedení  nepYedpokládaných pYelo�ek NN a VN
spole
 ností  EG.D a.s., provedení  trativodo , které  nebyly sou
 ástí  projektové  dokumentace,
proveden;  nové  op�rné  zdi a oplocení  v mí st� stávají cÍ op�rné  zdi u kYi�ovatky ul' Hybrálecká a
okrajová' Zmé ny maj;  vliv na dokon
 enÍ  dÍ la a zhotovitel po�aduje prodlou�ení  lho ty pln�n;  do
8.12.2024.
Prodlou�en;  lho ty pln�nÍ je v souladu s 
 l. 4. odst. 4.8. p; sm. c) a d) pYedm�tné  smlouvy o d; lo.

2.3. s ohledem na vyí �e uvedené  se smluvní  strany dohodly i na ú prav� termí nu uvedenÍ  [ tavby do
pYed
 asné ho u�í váni'

2.4. V souvislosti s uzavYenou smlouvou se smluvní  strany dohodly na uzavYenÍ  tohoto dodatku 
 . 3,
a lo zdo vodu objektivní  nutnosti provedenÍ  zm�n rozsahu pYedm�tu dÍ la, které  vznikly
v pro b�hu provád�nÍ dÍ la dle smlouvy.

2.5. S ohledem na uý� e uvedené  se smluvn;  strany dohodly i na adekvátn;  ú prav� ceny pYedm�tu
d; la zpo sobené  vý� e uvedenou zm�nou rozsahu pYedm�tu dÍ la. Zm�ny pYedm�tu dí ; a jsou dále
popsány zm�novými listy jednotlivých stavební ch objekto  _ zL �,.7-11 .

Stavebn;  práce (
 ástky uvedeny bez DPH):

Zm�nový list 
 . 7 - so 50í  PYelo� ka NTL plynovodu

Vzhledem k mo� nosti posunu komunikace ul. Hybrálecká ve stani
 en;  0,300 a�  0,380 m,
nemuselo dojÍ t k pYelo� ce plynovodnÍ ho potrubí '

Zástupce správce plynovodu firmy GasNet podmlIilsouâlas s neprovád�nÍ m pYeto�ky
plynovodu pYizvánÍ m ke kontrole vyhovujÍ c; ho stavu soub�hu a kY; � en;  s dat� Í mi s; t�mi -
prob�hlo.

- 458.558,08 K

Stránka í  z 4

lll ll I  ililil t il ilt I ililillt il ililt lllt ililililt illl ilt ilt l
D-JVY-2408592-01-N

odpo
 et



PY; po
 et 0,00 K


odpo
 et ZL 
 . 7 celkem - 458.558,08 K�

Zm�nový t ist 
 . 8 _ so í oí  - � achta Tegra DN 600 +  bourání  potrubí  DN 5oo

1) - � achta Tegra - na kontrolnÍ m dnu bylo rozhodnuto o zru� en;  stávaj; c; ho kamenné ho
pYí kopu ve stani
 en;  vpravo. V m; st� bude osazena nová � achta Tegra DN 600 v
 etn�

��pojenl pomoc;  potrubl DN 200 do nové  de� t'ové  kanalizace. Pe lvodn;  pYIkop zasypán
� o o; sz.

2) Potrub;  DN 500 - B�hem výkopových pracÍ  bylo také  objeveno obetonované  betonové
potrub;  DN 500 v dé lce 4 metry. Na základ� rozhodnut;  na kontrolnÍ m dnu bylo toto
potrub;  odstran�no a vzniklé  m; sto zasypáno a zhutn�no.

PY; po
 et +  49.459,25 K


PYí po�et ZL 
 . 8 celkem +  49.459,25 K


Zm�nový list 
 . 9 - so 10î  a So 102 - Separa�ní  geotextilie - trativody

Na základ� rozhodnut;  projektanta (autorské ho dozoru) - bylo odsouhlaseno ochrán�ní
trativodil separa
 n;  geotextilií . V po vodní m projektu s trativody nebylo v rozpo
 tu
uva� ováno.

PYí po
 et +  20.543,08 K


PYí po
 et ZL 
 . 9 celkem +  20.543,08 K


Zm�nový list �. ; 0 - so í 02 - odstran�n;  porostu

V trase budouc; ho chodn; ku podé l komunikace Hybrálecká ul. bylo potYeba odstranit
zeleI, která byla na m�stské m pozemku. Jedná se o porost pYed pozemkem 
 .p'65/  13 a

 'p. st' 40. Týo práce nebyly sou
 ástí  ptlvodn; ho projektu a rozpo
 tu' B�hem odkopu byl
objeven dal� ; - paYez, kteý bylo potYeba odstranit. Sou
 asn� byla dohodnuta (se
zástupcem oZP) ú prava teré nu v
 etn� odstran�n;  náletových kYovin ve spodn;  
 ásti ul.
Hybrálecká _ vlevo ve sm�ru stani
 ení .
Projekt neuva�oval s teré nn; mi ú pravami =  dosyp zeminy v
 etn� oset;  travnl sm�si.

PY; po
 et +  113.583,99 K


PYí po
 et ZL 
 . 10 celkem +  113.583.99 K


Zm�nový list 
 . í 1 - so í 02 - optocení  a odstran�ní  stávají cí ho zábradlí

Stávaj; c;  zábradl;  na op�rné  zdi je dle autorské ho dozoru nevyhovuj; c; . Na kontroln; m
dnu bylo dohodnuto odstran�n;  stávají cÍ ho zábradlí  a proveden;  nové ho oplocen;  vý� ky
1,23 metre l v odstlnu RAL 6005. oplocen;  bude kotveno do stávajÍ cí  betonové  zí dky.
Tento zm�nouý list list neobsahuje sanaci z; dky a ani �ádné  jej;  dal� Í  (lpravy.

PYí po
 et +  6.7.447,6ô K


PYÍ po
 etZL 
 .11 celkem +  6l.447,66 K�

Stránka 2 z 4



3. PYEDM�TDoDATKU

3'1' Smluvní  strany se v souvislosti s vý� e uvedeným dohodly na následují cí ch zm�nách uvedenýchv tomto ustanovení .
3'2' Tí mto dodatkem se m�ní  
 l. 4 odstavec 4.1. smlouvy tak, � e se po vodnÍ  text tohoto ustanoven;ru� í  a nahrazuje se tí mto zn�nÍ m:

,,Lhilta pro uveden;  stavby do pYed
 asné ho u� Í ván; :

nejpozd�ji do 8. 12. 2024

Lhe lta pro pYedánÍ  kompletn;  dokladové  
 ásti d; la objednateti (vyjma geometrické ho ptánu):

nejpozd�ji do 30 katendáYnÍ ch dno  od uvedení  stavby do pYed
 asné ho
u� í vání

Lhe lta pro dokon
 e,n;  d; la, ny pY9dán;  a pYevzetí  dokon
 ené ho d; ta objednatelem a pYedánÍ
a pYevzet;  ov�Yené ho geometrické ho ptánu objednatelem:

nejpozd�ji do g0 katendáYní ch dno  od uvedení  stavby do pYed�asné ho
u� í vání .

z| 9 ovitel je povinen v�dy pYikládat dltu nejvy� � ;  prioritu;  to znamená, � e zhotovitet nebudepYikládat vy� � ;  prioritu j iné mu d; tu ne�  d; tu seciikované ho ,rluto smlouvo, t"i i; y-aQarzelterm; n dokon
 en; . Nespln; -ti zhotovitet svoj'závazek spot; v�; i� í  v proveden;  d; la vterm; nudokon
 enÍ , dostává se do prodlenÍ .,,

3'3' Tí mto dodatkem se m�n;  
 l. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, �e se po vodní  text tohoto ustanoven;ru� í  a nahrazuje se tÍ mto zn�nÍ m:

,,6'2' Smluvn;  strany se dohodty na té to vý� i ceny za Yádn� a v
 asn� provedené  d; lo:

Cena dle smlouvy bez DpH
Cena dle smlouvy a ve zn�nÍ  dodatke l 
 . 1 a 
 . 2

Dodatek 
 . 3
PY; po
 ty
odpo
 ty

26.811.199,04 K

27.731.927,91 K


251.033,98 K

458.558'08 K


+

Cena celkem za dí lo dle smlouvy a ve zn�ní
dodatku 
 .1, �.2 a 
 . 3 27.524.403.81 K�.

+  pY; slu� ná sazba DPH dle zákona 
 . 235/2004 Sb., ve zn�n;  platné m ke dni zdanitetné hopln�n; ."

4. zÁv�Re
 ? Áusre? ove? ;

4'1' ostatní  ustanovení  smlouvy nedot
 ené  tí mto dodatkem 
 . 3 se nem�ní  a zristávají  v platnosti aú 
 innosti.

4'2' UzavU ení m tohoto dodatku 
 . 3 se tento dodatek 
 . 3 stává nedí lnou sou
 ástí  smlouvy.

4'3' Tento dodatek 
 . 3 bude uveYejn�n dle záko-na 
  . 34o; 2o15 Sb., o registru smluv, v platné mzn�ní '(dále té � jako ,,-záon o rôgistru smluv"). smluvnGti�nýcä una�  
" 

uu"r";nÉ ni,rC 'Ë 6oto
dodatku 
 . 3. UveYejn�ní  tohoto oóoatC u 
 ' 3 ü souladu 

'".áLón"' o registru smluv pak zajistíobjednatel.

4'4' Platnost tohoto dodatku 
 ' 3 nabÝvá dnem jeho podpisu poslední  ze smluvní ch stran' Ú
 innostitento dodatek 
 . 3 nab1ivá okam� ikem jeho uveYejn�n;  v U egistru smluv v souladu se zákonem oregistru smluv.

shánka 3 z 4



4.5. Tento dodatek 
 . 3 je vyhotoven ve 
 tyYech stejnopisech, z nich� dva (2) stejnopisy 
"J? U Ioo-' ' " '? '; "? nil'; "

objednatel' dva (2) stejnopisy obdr�; zhotovitel. Ka�dý stejnopis má právn;  sÍ lu originálu.

V Jihlav� one:/_ .Q,. V Jihlav� ane: !.f: 't 'o.,zoz�

'C * }
DEI

ro.

Za o
statutárn;  m�sto Jihlava

Mgr' Petr Ry� ka
primátor

m

J!

ft C
Michal
Yeditel oblasti Jih

+ )
( '

s �,

6

stránka 4 z 4




